РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от « 02  »           05           2017   г.
	                                                                                №_118-ро___

О создании комиссии по организации и приемке работ по установке системы видеонаблюдения в пункте проведения экзаменов в МБОУ «Ковылкинская средняя общеобразовательная школа №4» Ковылкинского муниципального района
        В целях организованного проведения единого государственного экзамена и реализации пункта 36 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013года № 1400:
          1. Создать и утвердить состав комиссии по организации и приемке работ по установке системы видеонаблюдения в пункте проведения экзаменов в МБОУ «Ковылкинская средняя общеобразовательная школа №4» Ковылкинского муниципального района (приложение).

          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы - начальника управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района И.Н. Моисееву.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района в сети «Интернет» по адресу http://kovilkino13.ru.

Глава Ковылкинского
муниципального района
                                                        В.И.Ташкин
А.Н. Силантьев
2 15 63

                     Приложение

                                                           к распоряжению администрации
                                                               Ковылкинского муниципального района
                                                                    №_________от______________20__г.

Состав

комиссии по организации и приемке работ по установке системы видеонаблюдения в пункте проведения экзаменов в

МБОУ «Ковылкинская средняя общеобразовательная школа №4»

Ковылкинского муниципального района

        1.Моисеева Ирина Николаевна - заместитель  главы – начальник управления по социальной работе администрации   Ковылкинского  муниципального района, председатель комиссии;

       2.Кириленко Ольга Владимировна – заместитель начальника центра  ЛТЦ г. Ковылкино ПАО «Ростелеком», член комиссии (по согласованию);
       3.Фролова Елена Викторовна  – директор МБОУ «Ковылкинская средняя общеобразовательная школа № 4» , член комиссии (по согласованию);

       4.Честнов Юрий Викторович - представитель родительской общественности, член комиссии (по согласованию).